О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.06.2015 № 198 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения город Калач».

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
« 10 » февраля 2017 г.                                                                                   № 55

    г. Калач

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Воронежской области на 2014-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 06.03.2014 г. № 183 и в соответствии с требованиями Приказа Минстроя России от 04.08.2014 г. № 427/пр «Об утверждении методических рекомендаций установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», администрация городского  поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующее изменение в  постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.06.2015 г. № 198 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения город Калач».

1.1. Приложение №1 «Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах на территории городского поселения город Калач».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач  Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации городского

поселения город Калач
	Т.В. Мирошникова

	Приложение

к постановлению администрации городского поселения

город Калач

от 10.02 2017 г.№ 55

СОСТАВ КОМИССИИ

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения город Калач
Председатель комиссии:

Лисов Алексей Викторович – заместитель главы администрации городского поселения город Калач

Заместитель председателя комиссии:

Коновалова Юлия Андреевна – директор КУ «Управление городского хозяйства»

Секретарь комиссии:

Слепых Лариса Николаевна – старший инспектор КУ «Управление городского хозяйства»

Члены комиссии:

Представитель государственной жилищной инспекции Воронежской области (по согласованию);

Специалист Фонда капитального ремонта по Воронежской области (по согласованию);

Загоруйко Елена Александровна – секретарь Калачеевского  отделения ВРОО «ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ»,

Гревцев Сергей Васильевич - главный государственный инспектор Калачеевского района по  пожарному  надзору (по согласованию);

Романов Григорий Петрович – главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области в Калачеевском, Воробьевском, Петропавловском районах» (по согласованию);

Гринев Александр Владимирович – главный инженер отдела главного архитектора администрации Калачеевского муниципального района (по согласованию);
Представитель от депутатского  корпуса Совета народных депутатов городского поселения город Калач (по согласованию);

Председатель ТСЖ или директор УК (по согласованию);
Старший многоквартирного  дома (по  согласованию).